

Syvstjerneskolens i Furesø Kommune søger ny geografi og N/T lærer

Frist:
22-01-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Syvstjerneskolens

Kontaktperson:
Mikael Hvass Hedahl

Brænder du for at undervise og skabe motiverede elever gennem naturfagernes undersøgende tilgange? Finder du glæde ved at danne børn og unge, samarbejde og bidrage engageret til en god skole? Så søg stillingen som lærer på Syvstjerneskolens. Hos os får du mulighed for at være en del af et professionelt og ambitiøst samarbejds miljø.

Vi søger en ny dygtig kollega til at undervise primært i geografi og natur/teknik, som vil være med til at skabe magiske øjeblikke for eleverne i samarbejde med dedikerede kollegaer.

Stillingen kan indeholde andre fag, som vi sammen finder gode løsninger på. Vi søger en medarbejder til fastansættelse, hvor dine arbejdsopgaver primært er på vores mellemtrin og udskoling.

På Syvstjerneskolens vil du møde fagligt dygtige og udviklingsorienterede lærere og pædagoger. Kollegaer, der er imødekommende og samarbejder om udviklingen af praksis.

Vi søger en lærer, der:

- kan motivere og danne eleverne.
- er engageret i at være med til at bedrive god skole.
- ser samarbejde som en styrke og en mulighed for udvikling af egen praksis.
- tager ansvar for både tydelig klasserumsledelse og arbejder ud fra en anerkendende tilgang.

Vi arbejder i professionelle årgangsteam, afdelingsteam og fagteam, der sparrer med hinanden og er gode til at samarbejde omkring de glæder og udfordringer, som en skolehverdag byder på. Vi har i mange år haft fleksibel planlægning, hvor du kan få indflydelse på undervisningens tilrettelæggelse.

Vi har fokus på arbejdet med relationskompetence og at skabe gode læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle. I det hele taget er vi optaget af den faglige og dannelsesmæssige udvikling af elever.

På Syvstjerneskolens har vi trivlsen i højsædet. Alle samarbejder om, at vi har en arbejdsplads, hvor det er rart at være som elev og som medarbejder. Du kan være sikker på, at hos os bliver du hjulpet godt på vej af engagerede kolleger.

Vi er ydermere en skole, der er begunstiget med gode og dygtige elever og engagerede forældre, der gør dagligdagen endnu bedre - det er på alle måder en dejlig skole.

Syvstjerneskolens ligger i Furesø Kommune tæt ved motorvejen og offentlige transportmidler, så du nemt kan komme hertil, og samtidig lige op ad Hareskoven og tæt på Furesøen, så der er mulighed for at inddrage udemiljøet i jeres fælles tilrettelagte undervisning.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn. Stillingen er en fuldtidsstilling.

Yderligere oplysninger om stillingerne kan indhentes hos afdelingsleder og souschef, Mikael Hvass Hedahl, mhh9@furesoe.dk.

Tiltrædelse: 1/3-2025. Stillingen er på fuld tid.

Ansøgningsfrist: onsdag d. 22. januar 2025.

Vi forventer at afholde samtaler mandag den 27. januar eller tirsdag d. 28. januar.

Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes hos Mikael Hvass Hedahl, afdelingsleder, mhh9@furesoe.dk, Tlf.: 72163777.

Praktisk

Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen. I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn.

Job i Furesø? Kom og vær med!

I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for.

Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelse og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.

